
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 09.07.25 6:32:07

info@ctd.cz
416 734 218

MSI GEFORCE RTX 5050 8G VENTUS 2X OC

Cena celkem: 6 970 Kč
 (bez DPH: 5 760 Kč)
Běžná cena: 7 667 Kč
Ušetříte: 697 Kč
Kód zboží: VGAMSI1340
Part No.: RTX 5050 8G VENTUS 2X

OC
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI GeForce RTX 5050 8G VENTUS 2X OC

Výkonná grafická karta s architekturou NVIDIA RTX pro plynulé hraní her a práci s grafikou.

Grafická karta MSI GeForce RTX 5050 VENTUS 2X OC přináší výkon nové generace v kompaktním provedení. Vybavená 8 GB
GDDR6 paměti s 128bitovou sběrnicí a 2560 CUDA jádry poskytuje dostatečný výkon pro hraní moderních her a náročnější
grafické aplikace. Díky podpoře nejnovějších technologií jako DirectX 12 Ultimate a PCIe Gen5 zajišťuje kompatibilitu s
aktuálními i budoucími aplikacemi.

Karta využívá propracovaný chladicí systém s technologií TORX FAN 5.0 a Zero Frozr, který udržuje optimální teploty při
zachování nízké hlučnosti. Při nízkém zatížení se ventilátory zcela zastaví, což zajišťuje tichý provoz během běžné práce.

Grafický čip NVIDIA GeForce RTX 5050 s 2560 CUDA jádry a taktem až 2617 MHz
Velkorysá 8GB GDDR6 paměť s propustností 20 Gbps a 128bitovou sběrnicí
Efektivní chlazení pomocí dvojice ventilátorů TORX FAN 5.0 s technologií Zero Frozr
Bohatá konektivita zahrnující 3× DisplayPort 2.1b a 1× HDMI 2.1b
Podpora rozlišení až 7680 × 4320 pixelů (8K) s obnovovací frekvencí až 120 Hz
Kompatibilita s DirectX 12 Ultimate a OpenGL 4.6 pro nejnovější grafické technologie
Kompaktní design s rozměry 197 × 120 × 41 mm a hmotností 491 g
Optimalizace výkonu pomocí softwaru MSI Center a MSI Afterburner

Pokročilý chladicí systém
Grafická karta využívá propracovaný chladicí systém s dvojicí ventilátorů TORX FAN 5.0, jejichž lopatky jsou spojeny
kruhovými oblouky pro optimalizaci proudění vzduchu. Velký chladič zajišťuje efektivní odvod tepla i při náročném zatížení.



Technologie Zero Frozr
Inteligentní systém řízení ventilátorů, který při nízkých teplotách zcela zastaví jejich otáčení. Tím je zajištěn naprosto tichý
provoz během běžných činností a prodloužena životnost ventilátorů.

Robustní konstrukce
Karta je vybavena kovovou zadní deskou, která zvyšuje pevnost celé konstrukce a zároveň přispívá k lepšímu odvodu tepla.
Kvalitní komponenty včetně DrMOS napájecích obvodů a přídavných pojistek zajišťují stabilitu a dlouhou životnost.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Model: MSI GeForce RTX 5050 8G VENTUS 2X OC
Grafický čip: NVIDIA GeForce RTX 5050
Počet CUDA jader: 2560 jednotek
Takt jádra: 2602 MHz (Boost), 2617 MHz (Extreme Performance)
Paměť: 8 GB GDDR6
Takt paměti: 20 Gbps
Šířka paměťové sběrnice: 128bit
Rozhraní: PCI Express Gen 5 ×16 (využívá ×8)
Výstupy: 3× DisplayPort 2.1b, 1× HDMI 2.1b
Maximální rozlišení: 7680 × 4320 px
Napájení: 1× 8pin konektor
Doporučený výkon zdroje: 550 W
Rozměry: 197 × 120 × 41 mm
Hmotnost: 491 g

Podporované technologie:
NVIDIA Blackwell architektura
4. generace Ray Tracing
5. generace Tensor Cores
NVIDIA DLSS 4
NVIDIA ACE
Game Ready
NVIDIA Studio
NVIDIA GeForce Experience
NVIDIA Broadcast
NVIDIA G-SYNC
NVIDIA Encoder
NVIDIA Reflex 2
NVIDIA GPU Boost
PCI Express 5.0
Microsoft DirectX 12 Ultimate
OpenGL 4.6
HDCP


